
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPF Vaxholm 

 

Önskemål 

En resa på 4 dagar till pärlan Skagen på 

Jyllands norra spets. 

 

 

 

Ytterligare information 

Den pittoreska staden Skagen erbjuder en naturlig 

skönhet och charm. Här möts de två haven 

Skagerak och Kattegatt, och skapar en unik 

geografisk position som har lockat besökare i 

generationer. Låt dig förtrollas av långa 

sandstränder och sanddynor, inspirerande 

konstscen och kulinariska läckerheter. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 7 795 kr per person. 

Priset gäller vid en bokning av minimum 25 

personer, maximum 54. 

 

I priset ingår tåg Stockholm-Göteborg t/r, buss 

t/r, färja t/r, 3 övernattningar på hotell i delat 

dubbelrum, 3 frukostar, en 2-rätters middag, 

stadsrundtur med lokalguide, entré till Skagen 

konstmuseum och biljett till Sandormen. Med på 

turen finns också en reseledare från Rolfs Flyg & 

Buss som genom sin yrkesmässiga kunskap 

bidrar till guidning, service och trygghet. 

Eventuella tillägg 

Önskas det enkelrum tillkommer en kostnad 

på 1 845 kr per person. 

 

Önskas 2-rätters middag i hotellets 

restaurang på dag 3, tillkommer en kostnad 

på 450 kr per person. Observera att 

middagen bokas i samband med bokning 

av resa. 

 
 

Reseinformation 

 

Avresa: 2024-08-19 

Tåg från Stockholm Central med preliminär 

avresa 10.47. MTRX tåg 2029. 

Hemresa: 2024-08-22 

Tåg avreser från Göteborgs central 

preliminärt 12.54. MTRX tåg 2036. 

Ankomst till Stockholm Central 16.10. 

Resa till Skagen 4 dagar 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program 

Dag 1 

Vi startar resan på Stockholms Centralstation där vi tar ett snabbtåg till Göteborg. Här stiger vi på vår buss 

som tar oss till Stena Lines terminal och färjan som tar oss till Fredrikshamn i Danmark. Färjan tar strax 

över 3 timmar och ombord finns det möjlighet att inhandla egen mat eller fika och njuta av den vackra 

havsutsikten. Vid ankomst till Fredrikshamn reser vi cirka 20 minuter norrut till Ålbæk och vårt boende för 

de kommande 3 nätterna; Ålbæk Badehotel. Efter incheckning och inkvartering på rummet, är kvällen fri 

för egna upptåg. 

 

Dag 2 

Dagen inleds med frukost på hotellet och därefter beger vi oss ut till Skagen för en guidad rundtur. Turen 

avslutas med ett besök på Skagens museum, som rymmer den största samlingen av verk av Skagenmålarna 

i världen. Efter vårt besök är tiden fri till att äta lunch och upptäcka Skagen på egen hand. Under 

eftermiddagen beger vi oss tillbaka till Ålbæk och vårt hotell. På kvällen avnjuter vi en trevlig gemensam  

2-rätters middag i hotellets restaurang. 

 

Dag 3 

Efter en mättande frukost reser vi till Skagen och stiger på Sandormen, som tar oss till Jyllands nordligaste 

punkt, även kallad Grenen. Här möts Östersjön och Nordsjöns hav, Skagerrak och Kattegatt, vilket speglas 

i vågorna som kolliderar och skapar ett häftigt skådespel. Efter besöket har vi fri tid till egna aktiviteter 

som exempelvis lunch på någon av Skagens många restauranger, eller besöka Skagens imponerande fyr. 

På eftermiddagen beger vi oss åter till Ålbæk där vi på egen hand upptäcker Albæks autentiska atmosfär 

och vackra stränder som sträcker sig på båda sidor av hamnen. Önskas skaldjur till middag är fiskebyn 

Ålbæk den perfekta platsen. 

 

Dag 4 

Efter frukost och utcheckning från hotellet, stiger vi på vår buss som tar oss till Fredrikshamn och färjan till 

Göteborg. Framme i Göteborg reser vi vidare med tåg till Stockholms Centralstation som vi beräknar nå 

under eftermiddagen. 

https://aalbaek-badehotel.dk/


 

 

 

Hotell 

Ålbæk Badehotel är vårt boende för resan, och 

ligger i centralt i staden Ålbæk mellan 

Fredrikshamn och Skagen. Hotellet erbjuder totalt 

59 rum och ligger med promenadavstånd till 

sandstranden. Klicka på länken för att läsa mer om 

hotellet: https://aalbaek-badehotel.dk/ 

https://aalbaek-badehotel.dk/

